
UCHWAŁA   NR  246/2016 
Zarządu  Powiatu Czarnkowsko- Trzcianeckiego 

z dnia 30 czerwca 2016 roku 
 
 w sprawie: wyrażenia zgody na  likwidację środków trwałych stanowiących  
                   wyposażenie Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Trzciance.    
 
 
                      Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 
samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 1445)  Zarząd Powiatu Czarnkowsko-
Trzcianeckiego uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Wyraża  się  zgodę  na likwidację następujących środków trwałych: 

a) drewniana szafa ciemno – szara -  2 szt. o wartości księgowej 840,00 zł 
b) komputer RAINBOW 2000 - 1 szt. o wartości księgowej 4.440,00 zł  
c) kserokopiarka MITA Km 1525 – 1 szt. o wartości księgowej 4.575,00 zł  
d) laptop DELL LATITUDE D510 – 1 szt. o wartości księgowej 3.875,94 zł  
  

2. Środki trwałe opisane w § 1 stanowią wyposażenie Poradni Psychologiczno – 
Pedagogicznej w Trzciance i zgodnie z Protokółem 01/2016 z dnia 8 stycznia 2016 roku 
Komisji Kasacyjnej w PPP w Trzciance ze względu na zużycie lub trwałe uszkodzenie nie 
nadają się do dalszego użytkowania. 
  
§ 2. 1.  Do składu komisji likwidacyjnej należy powołać przedstawiciela Powiatu  - inspektora  
ds przejmowania i gospodarowania mieniem powiatu. 
 
2. Kopie dokumentów dotyczących likwidacji środków trwałych (zniszczenia lub utylizacji) 
wymienionych w §1 należy przekazać Zarządowi Powiatu. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej 
w Trzciance. 
 
§ 4.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
Podpisy Członków Zarządu:                                            Starosta Czarnkowsko - Trzcianecki  
                      
                                                                                                               Tadeusz Teterus 
1. Jacek Klimaszewski  ..........................       
                                       
2. Jan Pertek                 ...........................                                           ..................................... 
 
3. Janusz Rajek             ............................  
 
4. Zbigniew Piątek       ....................... 
 
  
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr ....../2016  

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego  
z dnia 30 czerwca 2016 roku 

 
 
 
 
 
              Pismem oznaczonym PPP nr 2141/01/2016 z dnia 16 czerwca 2016 roku Dyrektor 
Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Trzciance zwrócił się do Zarządu Powiatu z prośbą 
o wyrażenie zgody na likwidację środków trwałych stanowiących wyposażenie Poradni, 
zgodnie z załączonym protokółem Komisji Kasacyjnej z dnia 8 stycznia 2016 roku. 
 
Komisja Kasacyjna oceniała stan przydatności do dalszego użytkowania wymienionych          
w piśmie środków trwałych, uznając, że ze względu na znaczne zużycie oraz uszkodzenie     
w sposób trwały, wyposażenie opisane w Protokóle nie nadaje się do dalszej eksploatacji.  
 
W związku z powyższym podjęcie uchwały o wyrażeniu zgody na likwidację opisanego         
w uchwale wyposażenia, uważam za konieczne.  
 


